

**Tuszyn, dnia 11 października 2019 roku**

**Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie  
ul. Brzezińska 86a, 95-080 Tuszyn**

**INFORMACJA O WYNIKACH NABORU NA STANOWISKO  
Technologa ds. Wody i Ścieków  
(cały etat)**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie informuje, że w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowisko urzędnicze – Technologa ds. Wody i Ścieków (cały etat) na ww. stanowisko zostanie zatrudniona Pani Justyna Walkus zam. Głuchów gm. Tuszyn.

**Uzasadnienie:**

Ogłoszenie o naborze ukazało się 10 września 2019 roku na tablicy ogłoszeń Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie.

Termin złożenia aplikacji upływał w dniu 24 września 2019 roku o godzinie 13:00.

Na ogłoszony nabór w podanym wyżej terminie wpłynęły trzy oferty aplikacyjne.

Po analizie otrzymanych ofert Komisja Rekrutacyjna stwierdziła, że wszystkie oferty spełniają wymogi formalne i zaprosiła kandydatów na rozmowy kwalifikacyjne, co było drugim etapem naboru.

W dniu 8 października 2019 roku od godz.08:30 przeprowadzone zostały rozmowy kwalifikacyjne Komisji Rekrutacyjnej z kandydatami. W trakcie rozmów kwalifikacyjnych kandydaci przedstawili swoje osoby – zdobyte wykształcenie oraz doświadczenie zawodowe. Po zakończonej rozmowie kwalifikacyjnej członkowie Komisji Konkursowej wyrazili swoje opinie związane z kandydatami. Komisja Rekrutacyjna biorąc pod uwagę przygotowanie merytoryczne oraz dotychczasowe doświadczenie zawodowe stwierdziła, że Pani Justyna Walkus zam. Głuchów gm. Tuszyn posiada najwyższą wiedzę teoretyczną niezbędną do pracy na stanowisku Technologa ds. Wody i Ścieków oraz doświadczenie zawodowe wystarczające, zdaniem komisji, do podjęcia pracy na ww. stanowisku. Kandydatka wykazała się dobrą znajomością podstawowych aktów prawnych takich jak: ustawa prawo wodne, ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, ustawa o odpadach. W ocenie Komisji Rekrutacyjnej Pani Justyna Walkus zam. Głuchów gm. Tuszyn spełnia warunki do podjęcia pracy i właściwej realizacji zadań na stanowisku Technologa ds. Wody i Ścieków w zakresie wymienionym w ogłoszeniu o pracę.

W związku z powyższym Komisja wyłoniła kandydata na pracownika na stanowisku Technologa ds. Wody i Ścieków tj. Panią Justynę Walkus zam. Głuchów gm. Tuszyn.

Wobec powyższego nabór na ww. stanowisko został zakończony.

Na stanowisko urzędnicze Technologa ds. Wody i Ścieków w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie zatrudniona zostanie Pani Justyna Walkus zam. Głuchów gm. Tuszyn.

**W związku z powyższym nabór na wolne stanowisko urzędnicze - Technologa ds. Wody i Ścieków w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie uznaje się za zakończony.**

**DYREKTOR**  
ZWIK w Tuszynie  
*mgr inż. Mateusz Wymysłowski*